TỈNH ỦY KHÁNH HÒA                      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  BAN TUYÊN GIÁO     Khánh Hòa, ngày 07 tháng 7 năm 2021

 *

       Số 415-CV/BTGTU

 Đề nghị tuyên truyền, kỷ niệm

     130 năm Ngày sinh đồng chí Võ Văn Tần

               Kính gửi:  - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,

  - Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

  - Sở Văn hóa và Thể thao,

  - Sở Thông tin và Truyền thông,

  - Báo Khánh Hòa,

  - Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa,

  - Ban tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy,

       đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

    -----

Thực hiện Hướng dẫn số 12-HD/BTGTW, ngày 29/6/2021 của Ban Tuyên
giáo Trung ương, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đã đăng tải Đề cương tuyên truyền,
kỷ niệm 130 năm Ngày sinh đồng chí Võ Văn Tần (8/1891 - 8/2021), lãnh
đạo tiền bối tiêu biểu của Đảng và cách mạng Việt Nam do Ban Tuyên giáo
Trung ương biên soạn, phát hành trên Trang Thông tin điện tử của Ban Tuyên
giáo Tỉnh ủy (địa chỉ: http://tuyengiaokhanhhoa.vn), mục “Tài liệu tuyên
truyền”.

Đề nghị các đồng chí khai thác tài liệu, tuyên truyền rộng rãi trong cán bộ,

đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp nhân dân.

Trân trọng !

Nơi nhận:        K/T TRƯỞNG BAN
- Như trên,      PHÓ TRƯỞNG BAN
- Đ/c Trưởng ban (báo cáo),

- Các Phòng thuộc Ban,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

              Trần Mộng Điệp

		2021-07-07T17:14:23+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTGTUKH-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-07T17:14:42+0700
	Việt Nam
	Trần Mộng Điệp<TranMongDiep/TUKhanhHoa/DCS/VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!